及由标的股份所衍生的所有股东权益，以协议转让的方式转让给国新投资，国新投资确认同意以现金

作为对价受让标的股份。

（三）转让价格及支付方式

本次股份转让价格的定价根据《上市公司国有股权监督管理办法》的相关规定确定。 本次股份转

让的每股价格为人民币2.25元，股份转让价款合计人民币617,200,463.25元（大写：人民币陆亿壹仟柒

佰贰拾万零肆佰陆拾叁元贰角伍分）（以下简称“股份转让价款” ）。

在本协议签署后五个工作日内，乙方以现金方式向甲方指定账户支付股份转让价款的30%作为保

证金，即人民币185,160,138.98元（大写：人民币壹亿捌仟伍佰壹拾陆万零壹佰叁拾捌元玖角捌分）。

本协议约定的生效条件满足之日，该笔保证金自动转为首笔股份转让价款。 乙方应当于本协议约定的

生效条件满足之日起五个工作日内支付剩余的70%股份转让价款， 即人民币432,040,324.27元 （大

写：人民币肆亿叁仟贰佰零肆万零叁佰贰拾肆元贰角柒分）。 在全部转让价款支付完毕前，不得办理标

的股份的过户登记手续。

（四）标的股份过户登记相关事宜

在乙方支付完毕全部股份转让价款后的五个工作日内，甲方与乙方一同向上海证券交易所提交本

次转让涉及的标的股份合规性审查文件；甲方于上海证券交易所出具合规性确认意见之日起五个工作

日内，配合乙方向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理标的股份过户登记（标的股份

的过户登记之日为“交割日” ）。

（五）标的股份交割的条件

本协议签署后，协议双方应依照法律和适用的监管规则履行信息披露义务，并及时完成各自就本